
２０２４年９月 25 日 

 

 

TARO ビル改修工事に伴う休館について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、当劇場が入居している TARO ビルの改修工事に伴い、下記の期間について、駅

前劇場、OFF･OFF シアター共に休館とさせていただきます。 

劇場をご利用いただいている団体様、劇場へお越しいただいているお客様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

休館期間：2026 年 3 月 2 日（月）～7 月 31 日（金） 

 

以上 

 

 

駅前劇場／OFF･OFF シアター 

〒155-0031                              

東京都世田谷区北沢 2-11-8TARO ビル 3F  

Tel：03-3414-0019（駅前劇場）           

Tel：03-3424-3755（OFF･OFF シアター） 

Fax：03-3424-9280（共通）               

Mail: ekimae-offoff@honda-geki.com       

 

  


